

বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়
Bangladesh Open University
 প্রশাসন বিভাগ, গাজীপুর-১৭০৫

বাউবি/প্রশা (সাধা)/সমাবর্তন-২৮(৪)/২০০৬/পার্ট-০১/৪৮৭৯ তাং-১২-১২-২০০৬

বিজ্ঞপ্তি

অনিবার্য কারণবশতঃ বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়ের ৪র্থ সমাবর্তন-২০০৬ স্থগিত করা হয়েছে। সমাবর্তনের তারিখ পুনঃ নির্ধারিত হলে সংশ্লিষ্ট সকলকে যথাসময়ে জানান হবে।

রেজিস্ট্রার (অতিরিক্ত দায়িত্ব)
 বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়

জিডি-৩১৬৬

Government of the People's Republic of Bangladesh
 Office of the Executive Engineer
 SB Nagar PWD Division-II, Dhaka

Invitation for Tender (Works)

Sealed tenders are invited from contractors in accordance with the Public Procurement Regulation-2003 for the undermentioned work as per terms and conditions stated below:

1. Ministry/Division : Ministry of Housing & Public Works.
2. Agency : Public Works Department (PWD).
3. Procuring entity name : Executive Engineer, SB Nagar PWD Division-II, Dhaka.
4. Invitation Ref. No. & date : D-II/2006-2007/1366 Dt. 04-12-2006.
5. Procurement method : Open tendering method.
6. Source of fund : Government of Bangladesh.
7. Project name : Health Nutrition and Population Sector Programme (HNPS).
8. Tender package No. : 158/2006-2007.
9. Tender name : Construction of 250 bedded TB Hospital at Shaymoli, Dhaka (1st Phase 150-Bed)

Sub-head: Construction of single storied sub-station bldg. with 4-storied foundation in/c. electrical works, internal sanitary and water supply arrangement during the year 2006-2007.

10. Time for completion of the works : 120 (one hundred twenty) days from the date of contract agreement.
11. Price of tender document : Tk 1,000/- (one thousand) per set of tender schedule.
12. Tender security amount : Tk 1,00,000 (one lac) only in the form of PO or DD or Bank Guarantee from scheduled bank in Form W-3 (No FD will be considered as security money).
13. Tender last selling date & time : 10-01-2007 during office hour.
14. Tender submission date & time : 11-01-2007 up to 12:00 noon.
15. Date of receiving and opening the tender box : Tender box will be opened by the respective offices at 12:15pm on 11-01-2007 in presence of contractors those who remain present and received tender will be sent to the office of the undersigned without opening the sealed envelope with a memo mentioning the name of the tenderer and number of tender.
16. Tender opening date and time : Tender will be opened on 11-01-07 at 3:00pm. Office of the undersigned SB Nagar PWD Division-II, Dhaka. Intending tenderers or their authorised representative may remain present during opening of tenders.
17. Eligibility of tenderers : This Invitation for Tenders is open to all eligible tenderers as mentioned below.
 - i) Reputed contractors/construction firms who have minimum 10 (ten) years of general experience in construction works.
 - ii) Successful completion of construction of any RCC framed structure building during last 5 (five) years from November/2001 onward in any govt./semi govt./autonomous in a single contract of value not less than Tk 25.00 (twenty-five) lac i/c electrical works, internal sanitary & water supply.
 The experience certificate for successful completion of a building work shall have to be issued by the officer not below the rank of Executive Engineer of concerned department/organisation duly verified by the concerned Executive Engineer of PWD of that district/area under whose jurisdiction the work has been done. Format (Form W-9) for this purpose provided with the tender document.
 - iii) Liquid asset or cash flow : Tk 20.00 (twenty) lac.
 - iv) Average annual turnover : Tk 120.00 (one hundred twenty) lac.
 - v) Tender capacity : Must satisfy by the tenderer as per his/her quoted tender price.
 - vi) Tenderer must have up-to-date income tax clearance certificate from the NBR/concern office.
 - vii) Tenderer must have valid VAT registration certificate from the NBR/concern office.
 - viii) Tenderer must have up-to-date trade licence.
 - ix) The original money receipt.
 - x) Original/attested copy of document mentioned in SL No. (i), (ii), (iii), (iv), (v), (vi), (vii), (viii) & original copy of document mentioned on SL No. (ix) to be submitted along with the tender.
18. Name and address of the offices receiving tenders :
 - Office of the undersigned as well as office of the Executive Engineers of: Sher-e-Bangla Nagar PWD Division-III, Mohakhali Division, Dhaka. Savar PWD Division, Dhaka.
 - Office of the Divisional Commissioner, Dhaka Division, Dhaka.
 - Office of the undersigned, SB Nagar PWD Division-II, Dhaka.
19. Name and address of the office for opening tenders : Office of the undersigned, SB Nagar PWD Division-II, Dhaka.
20. Name and address of the office(s) - Selling tender document :
 - Office of the undersigned as well as all the offices of the Executive Engineers under PWD Dhaka Zone, (except Eden Bldg PWD Division) Dhaka.
 - Office of the Executive Engineer of: PWD Maintenance Division, Dhaka.
 - Chittagong PWD Division No. III, Chittagong.
 - Khulna PWD Division No. I, Khulna.
 - Rajshahi PWD Division No. I, Rajshahi
 - Sylhet PWD Division, Sylhet.
 - Barisal PWD Division, Barisal.
 - Chief Arboriculturist, PWD Arboriculture Division, Dhaka.
 - Divisional Commissioner, Dhaka Division, Dhaka.
 - Sub-Divisional Engineer, Dhaka PWD Sub-Division No-V under Dhaka PWD Division No. IV, Purta Bhaban, Dhaka.
21. Special instructions : No tender will be sold on the receiving date.
 - (i) The tenders shall duly fill in the Form W-1 as per format given in Tender Submission Sheet (TSS) and Form W-2 as per format given in Tender Information Sheet (TIS).
 - (ii) Rates must be quoted both in figures & in words for each item of works where the provision for quoting rates by the tenderers has been kept in the tender schedule of items attached herewith.
 - (iii) The authority reserves the right to ask for analysis for all/any items of works.
 - (iv) Selected contractor/firm have to submit 10% (ten percent) of the contract price in addition to earnest money as additional security deposit in favour of the Executive Engineer, SB Nagar PWD Division-II, Dhaka in the form of unconditional and irrevocable bank guarantee before issuing of the contract agreement. If the lowest tenderer fails to comply it within stipulated time the tender will be treated as non-responsive.
 - (v) The undersigned reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason whatsoever.
 - (vi) Tender will have to submit 3 (three) sets of tender one in original other two as duplicate.
 - (vii) If the tenderer submits any false/incorrect or forged certificate, the tender security may be forfeited.
22. Brief description of works and related services : Earthwork, sand filling, brick work, floor tiles, wall tiles, painting, plaster, door & window, sanitary & electric works etc.

Executive Engineer
 SB Nagar PWD Division-II
 Dhaka

GD-4000

বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয়
 মঞ্জুরী কমিশন
 আগারগাঁও, শের-এ-বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭

সূত্র নং বিমক/বেবি/৪৮৪(১)/০৬/৩০৯৪ তারিখঃ ০৭-১২-২০০৬খ্রিঃ

বিষয়ঃ ০৫টি বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয়ের স্থাপন ও পরিচালনার সাময়িক সনদপত্র বাতিল প্রসঙ্গে

ছাত্র-ছাত্রী, সম্মানিত অভিভাবক ও সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয় আইন, ১৯৯২ এবং সংশোধিত আইন, ১৯৯৮ এর বিধান, এতদসংক্রান্ত নীতিমালা এবং সংশ্লিষ্ট বিশ্ববিদ্যালয়ের সাময়িক স্থাপন ও পরিচালনার সনদপত্রের বিভিন্ন শর্ত ভঙ্গ এবং শিক্ষার মান বজায় রাখার বার্থতার জন্য নিম্নে বর্ণিত ০৫টি বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয়ের স্থাপন ও পরিচালনার সাময়িক সনদপত্র সরকার কর্তৃক বাতিল করা হয়েছে।

বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয়সমূহের নাম ও সনদপত্র বাতিলের এসআরও নম্বর

ক্রঃ নং	বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয়সমূহের নাম	সনদপত্র বাতিলের এসআরও নম্বর
০১.	কুমিল্লা বিশ্ববিদ্যালয় বাড়ি নং-২, রুক-ডি, সেকসন-১, হাজিঞ্জি এন্ডেট, কুমিল্লা।	এসআরও নং-২৭৫-আইন/শিম/শাঃ১৪/৮বেবি-১০/২০০৩ তারিখঃ ২২-১০-২০০৬খ্রিঃ
০২.	কুইন্স ইউনিভার্সিটি আবেদীন টাওয়ার, বাড়ি # ৩৫, সড়ক # ১৭, কামাল আতাতুর্ক এডিনিউ, বনানী, ঢাকা-১২১৩।	এসআরও নং-২৭৬-আইন/শিম/শাঃ১৪/৮বেবি-১০/২০০৩ তারিখঃ ২২-১০-২০০৬খ্রিঃ
০৩.	সেন্ট্রাল উইমেন্স ইউনিভার্সিটি ৫, অভয়দাস লেন, ঢাকা-১২০৩।	এসআরও নং-২৭৭-আইন/শিম/শাঃ১৪/৮বেবি-১০/২০০৩ তারিখঃ ২২-১০-২০০৬খ্রিঃ
০৪.	আমেরিকা বাংলাদেশ ইউনিভার্সিটি ৩৫, কামাল আতাতুর্ক এডিনিউ, আবেদীন টাওয়ার (৮ম তলা), বনানী, ঢাকা-১২১৩।	এসআরও নং-২৭৮-আইন/শিম/শাঃ১৪/৮বেবি-১০/২০০৩ তারিখঃ ২২-১০-২০০৬খ্রিঃ
০৫.	পুত্র ইউনিভার্সিটি অব সায়েন্স এন্ড টেকনোলজি শেখামারা, গোফুল, বগুড়া।	এসআরও নং-২৭৯-আইন/শিম/শাঃ১৪/৮বেবি-১০/২০০৩ তারিখঃ ২২-১০-২০০৬খ্রিঃ

এসআরও সমূহ জারির তারিখ থেকে দেশে উক্ত নামে আর কোন বিশ্ববিদ্যালয় হইল না।

মোঃ খালেদ
 পরিচালক (ভারপ্রাপ্ত)
 বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয় বিভাগ
 ফোনঃ ৯১২৭৬৫৯

জিডি-৩১৫৩

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
 কাস্টম হাউস, ঢাকা

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

ঢাকা কাস্টম হাউস, ঢাকা ও আইসিডি, কমলাপুর গুড স্টেশনের জন্য এ্যাসাইকুড সিঙ্গেল কন্সট্রাক্টর শাখায় ব্যবহারের জন্য কিছু সংখ্যক ইউপিএস ও প্রিন্টার ক্রয়ের নিমিত্তে প্রকৃত ব্যবসায়ী, আমদানিকারক ও সরবরাহকারী/মেরামতকারী প্রতিষ্ঠানের নিকট হতে সীলমোহরকৃত দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে। বিস্তারিত বিবরণ সিডিউলে বর্ণিত আছে।

শর্তাবলী

- ০১। দরপত্র আগামী ২৮.১২.২০০৬ তারিখে বেলা ১.০০ ঘটিকায় সহকারী কমিশনার (জি এল) মহোদয়ের অফিস থেকে রফিক দরপত্র বাস্তব গ্রহণ করা হবে এবং একই দিনে বেলা ৩.০০ ঘটিকায় দরপত্রদাতাদের সম্মুখে (যদি কেউ উপস্থিত থাকেন) দরপত্র বাস্তব খোলা হবে। দরপত্রদাতাগণ অথবা তাদের মনোনীত প্রতিনিধিগণ ইচ্ছা করলে দরপত্র খোলার সময় উপস্থিত থাকতে পারবেন। নির্দিষ্ট তারিখ ও সময়ের পর কোন দরপত্র গৃহীত হবে না।
- ০২। সোনালী ব্যাংক কাস্টম হাউস শাখায় ৮০০/- (আটশত) টাকা (অফেরতযোগ্য) জমা দিয়ে চালানের রশিদ প্রদর্শন করতঃ অত্র দপ্তরের প্রধান হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা (বায়) এর নিকট হতে দরপত্র সিডিউল ১৭-১২-২০০৬ তারিখ থেকে ২৪-১২-২০০৬ তারিখ পর্যন্ত অফিস চলাকালীন সময়ে ক্রয় করা যাবে।
- ০৩। দরপত্রে উদ্ধৃত মূল্যের ৩% হারে আনুমানিক (ফেরতযোগ্য) পেম-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট আকারে কমিশনার, কাস্টম হাউস, ঢাকার অনুকূলে দরপত্রের সাথে দাখিল করতে হবে। আনুমানিক ছাড়া কোন দরপত্র গ্রহণযোগ্য বলে বিবেচিত হবে না।
- ০৪। দরপত্রের মালমালের প্রতি ইউনিটের মূল্যসহ মোট মূল্য উল্লেখ করতে হবে।
- ০৫। দরপত্র উদ্ধৃত মূল্য সকল করের আওতাভুক্ত হবে অর্থাৎ সরকারি বিধান অনুযায়ী প্রযোজ্য কর মুক কর্তন করা হবে। সরবরাহ আদেশ প্রাপ্তির সাথে সাথে (কার্যদেশের মেয়াদের মধ্যে) সংশ্লিষ্ট মালমাল নিজ খরচে কাস্টম হাউস, ঢাকায় পৌঁছে দিতে হবে।
- ০৬। দরপত্রে বর্ণিত প্রতিটি মালমালের নমুনা দরপত্র দাখিলের পূর্বেই কাস্টম হাউসের জিএল শাখায় দাখিল করতে হবে। প্রতিটি নমুনার গায়ে প্রতিষ্ঠানের সীলমোহর ও স্বাক্ষর থাকতে হবে। অন্যথায় দরপত্র গ্রহণযোগ্য বলে বিবেচিত হবে না।
- ০৭। সংশ্লিষ্ট সরবরাহতব মালমালের বিস্তারিত তথ্য যেমন, ব্রাউ, বৈশিষ্ট্য, প্রকার এবং কাস্ট্রি অব অরিজিন দরপত্রের সিডিউলে লিপিবদ্ধ থাকবে। প্রয়োজনে অফিস চলাকালীন সময়ে অত্র দপ্তরের প্রধান হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা (বায়) বা নিম্নস্বাক্ষরকারীর সাথে যোগাযোগ করে বিস্তারিত জানা যেতে পারে।
- ০৮। কোনরূপ কারণ দর্শানো ব্যতিরেকেই যে কোন দরপত্র বাতিল/গ্রহণ করার ক্ষমতা কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করেন।

মোঃ কামরুজ্জামান
 সহকারী কমিশনার (জি এল)
 কমিশনারের পক্ষে
 কাস্টম হাউস, ঢাকা

জিডি-৩১৫৯

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
 পুলিশ সুপারের কার্যালয়
 চট্টগ্রাম

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

ক্রঃ নং	বিষয়	সংক্রান্ত তথ্য
১।	মন্ত্রণালয়/বিভাগ	স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়।
২।	এজেন্সি	পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা।
৩।	সংগ্রহকারী সত্তার নাম	পুলিশ সুপার, চট্টগ্রাম।
৪।	সংগ্রহকারী সত্তার বিভাগ	চট্টগ্রাম।
৫।	কি জন্য আহ্বান	ফোর্সের রেশন সামগ্রী।
৬।	আহ্বানের সূত্র ও তারিখ	৬৩৩০ (১৮)/১ম, তারিখ-৫/১২/২০০৬।
৭।	সংগ্রহ পদ্ধতি	উন্মুক্ত দরপত্রের পদ্ধতি (ও টি এম)।
৮।	বাজেট এবং সোর্স অফ ফান্ড	সরকারি (জিবি)।
৯।	প্রকল্প/প্রোগ্রামের নাম (যদি প্রযোজ্য হয়)	সংযুক্ত তালিকা অনুযায়ী।
১০।	দরপত্র প্যাকেজের নাম	সংযুক্ত তালিকা অনুযায়ী।
১১।	দরপত্র প্রচারের তারিখ	১০/১২/২০০৬।
১২।	দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ	৭/১/২০০৭।
১৩।	দরপত্র গ্রহণের শেষ তারিখ ও সময়	৮/১/২০০৭ তারিখ, ১২.০০ ঘটিকা।
১৪।	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	৮/১/২০০৭ তারিখ, ১২.৩০ ঘটিকা।
১৫।	দরপত্র দলিল বিক্রসকারী অফিসের নাম ও ঠিকানা (প্রধান)	ভারপ্রাপ্ত কর্মকর্তা, পুলিশ রেশন স্টোর, পুলিশ লাইন, হাশিমহর, চট্টগ্রাম।
	দরপত্র দলিল বিক্রসকারী অফিসের নাম ও ঠিকানা (অন্যান্য)	১। প্রধান সহকারী পুলিশ সুপারের কার্যালয়, চট্টগ্রাম।
	* দরপত্র দলিল গ্রহণকারী দপ্তর	পুলিশ সুপারের নাসিরাবাদস্থ কার্যালয়, চট্টগ্রাম।
	* দরপত্র দলিল খোলার দপ্তর	পুলিশ সুপারের নাসিরাবাদস্থ কার্যালয়, চট্টগ্রাম।
১৬।	দরপত্রদাতাদের যোগ্যতা	(ক) দরপত্র সিডিউল গ্রহণের সময় হালনাগাদ নবায়নকৃত ট্রেড লাইসেন্স, ব্যাংক সলভেন্সি সার্টিফিকেট, মূল্য সংযোজন কর (ভ্যাট) নিবন্ধনপত্র নবায়নকৃত এগ্রিকালচার লাইসেন্স (ডালের ক্ষেত্রে) এবং আয়কর পরিশোধ প্রত্যয়নপত্র এর মূল কপি উপস্থাপন করিতে হইবে। (খ) দি পাবলিক প্রোকিউরম্যান্ট রেগুলেশন/২০০৩ শর্তাবলী মোতাবেক প্রযোজ্য।
১৭।	মালমাল সংগ্রহ অথবা কাজের বিস্তারিত বর্ণনা	সংযুক্ত দরপত্র অনুযায়ী।
১৮।	দরপত্র দলিলের মূল্য	মতর ডাল প্রতি সেট ৭৫০/- টাকা (অফেরতযোগ্য), সয়াবিন তেল প্রতি সেট ৭৫০/- (অফেরতযোগ্য), ডালডা প্রতি সেট ৪০০/- (অফেরতযোগ্য)।

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নং-৩/২০০৬-২০০৭

ক্রঃ নং	ক্রমিক নং	আইটেমসমূহ	দরপত্র জামানতের টাকা	কার্য সম্পাদনের সময়
১।	১	উন্নতমানের মতর ডাল (দেশীয়) (পুলিশ রেশন স্টোরের নমুনা মোতাবেক) সরবরাহ	৮০,০০০/-	১০ দিন
২।	২	বিএসটিআই কর্তৃক অনুমোদিত সয়াবিন তৈল (পুলিশ রেশন স্টোরের নমুনা মোতাবেক) সরবরাহ	৩৫,০০০/-	১০ দিন
৩।	৩	বিএসটিআই কর্তৃক অনুমোদিত ডালডা (পুলিশ রেশন স্টোরের নমুনা মোতাবেক) সরবরাহ	১০,০০০/-	১০ দিন
২০।		দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার নাম	শেখ ওমর ফারুক।	
২১।		দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার পদবী	পুলিশ সুপার, চট্টগ্রাম।	
২২।		দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার ঠিকানা	পুলিশ সুপারের কার্যালয়, নাসিরাবাদ, চট্টগ্রাম।	
২৩।		দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার নাম যোগাযোগের মাধ্যম	ফোন-৬৫০৬৪৪, ফ্যাক্স-৬৫০৬২২।	
২৪।		সংগ্রহকারী কর্তৃপক্ষ	সকল/যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।	

শেখ ওমর ফারুক
 পুলিশ সুপার
 চট্টগ্রাম

জিডি-৩১২৩ ফোনঃ ৬৫০৬৪৪, ফ্যাক্সঃ ৬৫০৬২২

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
 বাংলাদেশ বেতার
 সংরক্ষণ অনুবিভাগ
 প্রশাসন ভবন, শেরে বাংলা নগর
 ঢাকা-১২০৭

সংখ্যাঃ সঅবি/১/১(১)/২০০৬-৩৬২ তারিখঃ ৫-১২-০৬

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

বাংলাদেশ বেতারের নিম্নবর্ণিত মেয়াদ কালের জন্য সংশ্লিষ্ট কাজে অজিত দরদাতা প্রতিষ্ঠানসমূহের নিকট থেকে এক যামে ও (তিন) গ্রহ দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে। দরপত্রের বিস্তারিত বিবরণ নিম্নে প্রদত্ত হওয়া

ক) দরপত্র গ্রহণের তারিখ ও শেষ সময় : ০৮-০১-২০০৭ইং সকাল ১১.০০টা।

খ) দরপত্র খোলার তারিখ ও সময় : (১) দরপত্র সংখ্যা সঅবি/১/১(১১)/২০০৬ (শে-১)-০৮/০১/২০০৭ইং সকাল ১১.৩০টা।
 (২) দরপত্র সংখ্যা সঅবি/১/১(১১)/২০০৬ (শে-২)-এ।
 (৩) দরপত্র সংখ্যা সঅবি/১/১(১১)/২০০৬ (শে-৩)-এ।
 (৪) দরপত্র সংখ্যা সঅবি/১/১(১১)/২০০৬ (শে-৪)-এ।
 (৫) দরপত্র সংখ্যা সঅবি/১/১(১১)/২০০৬ (শে-৫)-এ।

গ) তথ্যবিবরণ উৎস : স্থানীয় মুদ্রা।

ঘ) লট সংখ্যা : ৫।

ঙ) দরদাতার যোগ্যতা : দরপত্র সিডিউলের শর্ত মোতাবেক প্রয়োজনীয় কাগজপত্র থাকতে হবে।

চ) দরপত্র বিক্রয়দাতার দপ্তরের নাম ও ঠিকানা : সিনিয়র প্রকৌশলী, সংরক্ষণ অনুবিভাগ, বাংলাদেশ বেতার, প্রশাসন ভবন (২য় তলা), শেরে বাংলা নগর, ঢাকা।

ছ) দরপত্র গ্রহণকারীর দপ্তরের নাম ও ঠিকানা : এ।

জ) দরপত্র খোলার স্থান ও ঠিকানা : এ।

ঝ) লটের বিবরণ : এ।

লট নং	কাজের বিবরণ	কাজের স্থান	দরপত্র সিডিউলের মূল্য	জামানতের পরিমাণ (টাকায়)	কাজ সমাপ্তির সময়কাল	মন্তব্য
১।	বাংলাদেশ বেতার, হংপুর কেন্দ্রের প্রথম কেন্দ্রে স্থাপিত ও ফেব্রু ১৪০ কেডিএ ০৬০১ (মডেল-DM-----৪০২ ডেক্স/ডাকিয়া) রোম্যান্টিক মেয়াদকালে ওয়ারেন্টিং।	বাংলাদেশ বেতার, হংপুর	৩০০/- (তিনশত টাকা)	৩,০০০/- (তিন হাজার টাকা)	৩০ (ত্রিশ) দিন	
২।	বাংলাদেশ বেতার, হংপুর কেন্দ্রে প্রথম কেন্দ্রের পাম্প মটর ও পানির সংযোগ লাইন মেয়াদকালে সংস্থাপন।	বাংলাদেশ বেতার, হংপুর	১০০/- (একশত টাকা)	১,২০০/- (এক হাজার দুশত টাকা)	৩০ (ত্রিশ) দিন	
৩।	বাংলাদেশ বেতার, আম্মাবাদ, চট্টগ্রাম কেন্দ্রের বিন্দু সরবরাহ ব্যবস্থার মেয়াদকালে/সংরক্ষণকালে ১৫০ কেডিএ ক্ষমতাসম্পন্ন এই টি ট্রান্সফর্মার (১১কিবি/৪৪০ ভোল্ট, ৩ ফেজ, ৫০ হার্জ) সরবরাহ, সংস্থাপন, টেস্টিং ও কমিশনিং।	বাংলাদেশ বেতার, আম্মাবাদ, চট্টগ্রাম	৪০০/- (চারশত টাকা)	৮,০০০/- (আট হাজার টাকা)	৩০ (ত্রিশ) দিন	
৪।	বাংলাদেশ বেতার, কক্সবাজার কেন্দ্রের ইন্টারকম টেকনিক্যাল সিস্টেম মেয়াদকালে/সংস্থাপন।	বাংলাদেশ বেতার, কক্সবাজার	২০০/- (দুইশত টাকা)	২,০০০/- (দুই হাজার টাকা)	৩০ (ত্রিশ) দিন	
৫।	বাংলাদেশ বেতার, কবিরপুর, ঢাকা কেন্দ্রে ৩৩/১১ কেডিএ বৈদ্যুতিক উপ-কেন্দ্রের ২টি ট্রান্সফর্মার মেয়াদকালে/ইউসি পরিবর্তনের কাজ।	বাংলাদেশ বেতার, কবিরপুর, ঢাকা	৫০০/- (পাঁচশত টাকা)	১০,০০০/- (দশ হাজার টাকা)	৩০ (ত্রিশ) দিন	

এ) বিশেষ শর্তাবলী

- ১) দরপত্র দলিল ক্রয়ের ক্ষেত্রে উক্ত দলিল ক্রয়ের নির্দিষ্ট মূল্য ট্রেন্ডারী চালান মারফত ১/৩০৫১/০০০১/২০০৬ যাতে মহাপরিচালক, বাংলাদেশ বেতার এর অনুমোদিত জমা করে চালানেন মূলকপি নিম্নস্বাক্ষরকারীর দপ্তরে দাখিলপূর্বক দরপত্র দলিল ক্রয় করতে হবে।
- ২) দরপত্র খোলার তারিখে কোন দরপত্র দলিল বিক্রয় করা হবে না।
- ৩) কোন দরপত্র দলিল জাকযোগ্য বিক্রয় বা কোন দরপত্র গ্রহণ জাকযোগ্য গ্রহণ করা হবে না।
- ৪) দরদাতাগণ "The Public Procurement Regulation-2003" এর বিধি বিধান মানতে বাধ্য থাকবেন।
- ৫) অত্র কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল বা কোন দরপত্রের অংশ বিশেষ বা সকল দরপত্র গ্রহণ বা বাতিলের ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।

মোঃ মনিরুল ইসলাম
 সিনিয়র প্রকৌশলী (সংরক্ষণ)

জিডি-৩১২৭